Datum Romae apud Sanctum Petrum, die VIII mensis Martii anno
MDCCCCXXVIH, Pontificatus Nostri septinio.

PIUS PP. XI

AD EMUM P. D. ALBXIUM, TIT. S. CALLISTI S. R. E. PRESB. CARD. ASCALESI,
ARCHIEPISCOPUM NEAPOLITANUM: DE CONVENTU CATECHISTICO IN CAM-
PANA REGIONE CELEBRANDO.

PIUS PP. XI

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Cum tam
multi feliciter hac aetate per catholicum orbe_ conventus agantur omne
genus ut quae ad religionem pertinent, consociatis bonorum viribus, incre-
menta capiant, tum libentes Nos abs te didicimus congressum propediem
celebratum iri in ista honoris tui sede amplissima, hoc quidem pacto ut
Episcopi ex Campana Regione, una simul cum clero lectisque de populo
viris, catechismi studium impensius provehere, collatis consiliis, délibe-
rent. Sanctum profecto, immo necessarium est aetern aram rerum cogni-
tionem in dies latius pervulgare. Eequid enim magis ad animarum salu-
tem atque, ad cultiorem vitae usum conducere potest quam, christiana
sapientia, qua quidem omnia in Salvatore Deo instaurata sunt quaeque,
veritatis et iustitiae principia tuendo, ad prosperitatem veri nominis fide-
les populos evehit? Ac recte vos id praecipue in variis coetibus illustra-
bitis, oportere scilicet non modo pueros sed etiam adultos catechismo im-
bui: incredibili» enim est, in praesens maxime, in ipsis omnis ordinis et
aetatis fidelibus christianae doctrinae ignorantia. Itaque cum de re agatur
momenti tam gravis, omnes admodum, tum clerici tum laici, ut hortatur
Tridentina Synodus, catechismum vulgare debent, ne, in tanto omnium
rerum studio atque investigatione, unareligionis scientia, quae est omnium
prestantissima, negligatur. Quod autem scribis, dilecte fili Noster, valde
istic in exspectatione conventus commoveri omnium animos ac sollemnia
sacra indici ut optati percipiantur fructus, laetamur equidem valdeque
actuosam laudamus sollertiam eorum omnium qui rei apparandae dant
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operam. Interea, id fore confisi ut clerus populusque, sacrorum Antisti-
tum curis respondens, quae ab ipsis scita fuerint in usum diligenter dedu-
cant, in divinorum munerum auspicium itemque in paternae benevolentiae
Nostrae signum, apostolicam benedictionem tibi, dilecte fili Noster, sin-
gulis Campaniae Episcopis iisque omnibus qui coetibus intererunt effuso
animo impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die x mensis Aprilis anno MDCCCCXXVIII,

Pontificatus Nostri septimo.

PIUS PP. XI

AD EMUM P. D. DIONYSIUM TIT. SS. NEREI ET ACHILLEI S. R. E. PRESB. CAR-